

15:35 h

Gilberto Gorenzo

DEPENDENCIA: SALA DE REGIDORES "A".
OFICIO No. SR 098 /2017

ASUNTO: CONVOCATORIA A SESIÓN DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ECOLOGIA.

B. AYUNTANDENT

El Puerto Que Queremos

. Line in extra

Calle independencia #123, col. Centro, C.P. 48300

% 01(322) 22 325007 1783 00**0**

. on davalos@puertovallarta.gob.mx

www.muertovallarta.goh.mx

LIC. PAULA CELINA LOMELI RAMÍREZ

Regidora Colegiada de las Comisiones Edilicias de Edito Ordenamiento Territorial

DR. ARMANDO SOLTERO MACÍAS

Regidor, Presidente de la Comisión Edilicia de Cultura ye Orna giado de la

Comisión Edilicia de Ecología.

LIC. EDUARDO MANUEL MARTÍNEZ MARTÍNEZ

Regidor Colegiado de las Comisiones Edilicias de Ecología x

Ordenamiento Territorial

C. JUAN SOLÍS GARCÍA

Regidor Colegiado de la Comisión de Ecología

LIC. GILBERTO LORENZO RODRIGUEZ

Regidor, Presidente de la Comisión de Ordenamiento Territorial

C. EDELMIRA ORIZAGA RODRIGUEZ

Regidora Colegiada de la Comisiones Edilicias de Ordenamiento

Territorial y Cultura

MTRA. MAGALY FREGOSO ORTIZ

Regidora Colegiada de las Comisiones Edilicias de Ordenamiento

Territorial y Cultura

DR. JOSE FRANCISCO SANCHEZ PEÑA

Regidor Colegiado de la Comisión Edilicia de Ordenamiento Territorial

C. HOMERO MALDONADO ALBARRAN

Regidor Colegiado de la Comisión Edilicia de Ordenamiento Territorial.

DR. JUAN JOSE CUEVAS GARCIA

Regidor Colegiado de las Comisiones Edilicias de Ordenamiento

Territorial y Cultura

LIC. MARTHA SUSANA RODRIGUEZ MEJIA

Regidora Colegiada de las Comisiones Edilicias de Ordenamiento

Territorial y Cultura

LIC. ANDRES GONZALEZ PALOMERA

Regidor Colegiado de la Comisión Edilicia de Cultura

Sirva la presente para enviarles un cordial saludo y a su vez convocarles a la sesión de la Comisión Edilicia Permanente de Ecología, en coadyuvancia con las comisiones edilicias de Ordenamiento Territorial y Cultura; misma que tendrá verificativo el próximo martes 11 de julio 2017, a las 9:00 horas, en el Salón Cabildo de la Presidencia Municipal, al tenor de los dispuesto por los artículos 27, 49 fracción XI y 50 fracción VIII, de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, en correlación con los diversos 47 fracción XVIII, 49,67 y 76 fracción I del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Puerto Vallarta, Jalisco, proponiendo para regirla el siguiente Orden del Día:

O 6 JULIO

Marilan Regider

Independencia 123, Zona Centro C.P.48300, Puerto Vallarta, Ialisco



Que Queremos

٥

Calle independencia #123, col. Centro, C.P. 48300

Ç

01(322) 22 32500 / 1789 000

 \Box

turo.davalos(@puertovallarta.gob.mx

_____vor `` ←puertovallarta gcb.mx

ORDEN DEL DIA

- 1. Lista de Asistencia y en su caso, aprobación del quórum legal.
- 2. Aprobación del Orden del Día.
- 3. Aprobación del Acta de la Sesión de la Comisión de Ecología de fecha **15** de Noviembre 2016.
- 4. Análisis y discusión de la iniciativa para la declaratoria de los Parques Vallarta (Agua Azul, Túnel, Antena, Buenos Aires y Benito Juárez).
- 5. Asuntos Generales
- 6. Cierre de la sesión.

Sin otro particular por el momento y esperando contar con su presencia, quedo de Ustedes a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE.

PUERTO VALLARTA, JAL., A 06 DE JULIO 2017.

"2017, AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA
CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, DE
LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE
JALISCO Y DEL NATALICIO DE JUAN RULFO"

C. BELLANNI FONG-PATIÑO
REGIDORA, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN
EDILICIA PERMANENTE DE ECOLOGÍA

BFP/lfn C.c.p. archivo

